お客様各位

データ・サイエンス・インターナショナル（DSI）社は、バクスコ・リサーチ・システムズ社の資産を
取得しましたので、お知らせ致します。

DSI 社は、前臨床システム生理学・薬理学にフォーカスした、先駆的なバイオメディカル研究に貢献す
る会社です。DSI 社は、生理機能モニタリングにおけるグローバルリーダーとして認知されており、サ
イエンスの発展に貢献する、テレメトリー・機器・ソフトウェア・サービスをご提供致しております。

DSI 社と Buxco 社の合併により、お客様に、DSI 社の国際レベルのサービス・サポートにより支えられ
る、完全なる呼吸・心血管モニタリング・ソリューションをご提供させて頂きます。DSI 社では、世界
中に、お客様のニーズをサポートさせて頂く、販売・カスタマーサービス・技術サポートの担当者を有
しています。

特に、日本の研究者様につきましては、DSI 社は、代理店プライムテック株式会社と、長年の協力関係
があります。日本市場に対する独占的パートナーとして、販売のお問合せにつきましては、プライムテ
ック株式会社 (電話 03-3816-0851 または sales@primetech.co.jp) まで、また、テクニカル・サポート
のお問合せにつきましては、電話 03-3816-0851 または support@primetch.co.jp までご連絡頂けますよ
う、お願い致します。プライムテック株式会社についての詳細は、www.primetech.co.jp よりご確認下
さい。

DSI チームは、お客様と一緒に仕事をさせて頂く事を、楽しみにしています。

バート ハーマン
代表取締役 最高経営責任者
データ・サイエンス・インターナショナル

ジョー ロマスク
代表取締役社長
バクスコ・リサーチ・システムズ